assessoramento a tesouraria, elaboração de balancetes mensais, dos 
recursos movimentados diretamente pela tesouraria do CondePrev e 
elaboração da prestação de contas anual.RATIFICO o correspondente 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ERICK DANILO CUNEGUNDES 
DE OLIVEIRA- R$ 26.400,00. (Vinte e seis mil e quatrocentos 
Conde - PB, 02  de Fevereiro de 2021. WELLINGTON DA SILVA RIBEIRO
Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
DO MUNICIPIO DE CONDE 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

OBJETO:Contratação 
de serviços técnicos contábeis: Acompanhamento da execução